

(Kolsås Vel, Postboks 105, 1333 Kolsås, Org.nr. 915 129 420, www.kolsaasvel.no)

Referat fra styremøte 19. Mai 2016

Til stede: John, Olve, Trude, Yngve, Masod, Janne (Fravær: Bjørn)

Sak: Ny E18 og Oslopakke 3

Vi diskuterte saken og vil prøve å følge opp for å se hva Kolsås Vel kan og bør bidra med.

Sak: Toppåsjordet

Vi har tatt kontakt med kommunen (Kjell Berge, Geodata) ang velgrensene. Vi må sammen med Gjettum Vel komme med et forslag til hvor den nye grensa bør gå og så kan kommunen endre kartdataene.

Samtidig har vi bedt om å få en liste over alle adresser som tilhører vårt vel.

Olve følger saken.

Sak: Hvem var initiativtager til Kolsås Vels gjenoppstandelse?

Vi lager en liten artikkel og intervju med vårt æresmedlem: Bernt Lie.

Masod følger saken.

Sak: Er vi medlem i riktige organer?

Det er litt usikkerhet om vi er formelt innmeldt og har betalt medlemskap i Bærum Velforbund for 2016. Det må vi få ordnet opp i.

Trude følger saken.

Sak: Innspill fra Fiolveien huseierforening

Styret i Fiolveien huseierforening (v/Øyvind Fjell) sendte oss en email ang:

1. Redusere hastighet på Lommedalsveien fra 70km/t til 60km/t.
2. Støyskjerm langs Lommedalsveien (Fiolveien)

Styret har stor forståelse for problemstillingene og ønsker å bidra til å finne gode løsninger.

Janne undersøker med Fiolveien om hvor saken står.

Sak: Velforenings møte med formannskapet 24. mai

Masod deltar som observatør for Kolsås Vel.

Sak: Mobilmasten i Løkenhavna

Intet nytt som vi vet om.

Sak: Markedsføring

Ang brosjyre. Janne hører med Arba Grafisk om de kan hjelpe oss med noe.

Sak: Parkering i Toppåsveien

Det ser ut til at situasjonen er forbedret, men savner fortsatt bedre infoskilt (som lovet av rådmannen).

Sak: Trafikksikkerheten rundt Kolsås stasjon

Ting skjer! Noe er allerede gjort og kommunen har laget et løsningsforslag som vi har bedt om å få se. Det er også snakk om en felles befaringsplan.

Trude følger saken.

Sak: Flere P-plasser Kolsås stasjon

Det er etablert flere parkeringsplasser. Det synes å være reguleringsplaner for enda flere plasser (ovenfor senteret).

Sak: Reguleringsplaner for Kolsås Vel

Trude prøver å få en oversikt over reguleringsplanene som berører Kolsås Vel.

Sak: Eventuelt

Kolsåstoppen Opp arrangeres 14. juni. Olve lager sak på nettsiden.

Sak: Neste møte

28. juni 2016 hos Trude